[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº51/2010/CJ/DG
	                 Joinville, 14 de julho de 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º Retificar o artigo 1º da Portaria nº34/2010/CJ/DG de 09 de junho de 2010, retificada pela Portaria n. 43/2010/CJ/DG DE 30/06/2010.

Onde se lê: Designar os servidores FÁBIO ALEXANDRE PEREIRA LIMA, NIVALDO T. SCHIEFLER JUNIOR, PAULO SERGIO SCHNEIDER, PAULO ROBERTO DE O. BONIFÁCIO e RODOLFO BUTCHER, sob a coordenação do primeiro, comporem comissão para realização da II Avaliação da Gestão.
Leia-se: Designar os servidores FÁBIO ALEXANDRE PEREIRA LIMA, NIVALDO T. SCHIEFLER JUNIOR, PAULO SERGIO SCHNEIDER, PAULO ROBERTO DE O. BONIFÁCIO e MARLETE SCREMIN sob a coordenação do primeiro, comporem comissão para realização da II Avaliação da Gestão.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor-Geral em Exercício do IF-SC - Campus Joinville
Portaria n. 659/Reitoria de 07/07/2010

Cientes:
Fábio Alexandre Pereira Lima__________________________________________________

Nivaldo T. Schiefler Junior_____________________________________________________

Paulo Sergio Schneider_______________________________________________________

Paulo Roberto de O. Bonifácio_________________________________________________

Marlete Scremin_____________________________________________________________

Rodolfo Butcher_____________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]